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TÄHÄN RAKENNUSLUPAAN KUULUVA TONTTI

KERROSALAN KÄYTTÖ:

SALLITTU KERROSALA:  asuntokerrosalaa 4274 kem2

KÄYTETTY:   As.rak. A As.rak. B As.rak. C Pysäköintihalli UVV1 yht.

Kerrosala 250 mm  1670  1302  1302  -  - 4274

Asemakaavan sallimat:
Lisäkerrosala 1 (yhteistilat) -  7  9  1515  70 1601 

MRL 115 §:n sallimat:
US yli 250 mm, VS yli 200 mm 69  52  52  -  - 173
VSS    -  -  -  -  - -
Talotekn. kuilut ja hormit  13  10  10  -  - 33
Yleisiin tiloihin avautuvat
tekniset tilat   15  21  8  28  - 72

Kokonaiskerrosala  1767  1392  1381  1543  70 6153

Kellari    186  162  174  -  - 522
 
Kokonaisala   1953  1554  1555  1543  70 6675

Tilavuus    6727 m3  5454 m3  5454 m3  6022 m3  245 m3 23 902 m3

KERROSALAA EI JÄÄ KÄYTTÄMÄTTÄ.

RAKENNUSTEN PALOLUOKKA ON P1

- OSASTOINTI NORMAALISTI (MM. ASUNNOT) EI60, KANTAVAT RAKENTEET R60
- IRTAIMISTOVARASTOJEN OSASTOINTI EI90, KANTAVAT RAKENTEET R120
- ASUNNOT VARUSTETAAN SÄHKÖVERKKOON KYTKETYILLÄ PALOVAROITTIMILLA
- PORRASHUONEIDEN SAVUNPOISTO ON PAINOVOIMAINEN, AVAUS ALATASOLTA, PORRAS
  ON KESKIPALKILLINEN AVOELEMENTTIPORRAS

VÄESTÖNSUOJA SIJATSEE AS.RAK. A:SSA, SUOJATILAA 89.5 M2 JA HENKILÖMÄÄRÄ 114.

RAKENNUS VARUSTETAAN HUONEISTOKOHTAISELLA POISTO- JA TULOILMALAITTEISTOLLA ERIKOISSUUNNITELMIEN MUKAAN.
LÄMMITYSJÄREJSTELMÄ ON VESIKESKUSLÄMMITYS, KAUKOLÄMPÖ. LISÄKSI VESIKATOILLA ON VARAUS AURINKOKERÄIMILLE.

POISTUMISTEIDEN LEVEYDET OVAT 1200 MM TAI ENEMMÄN. ASUKKAIDEN KÄYTÖSSÄ OLEVIEN YHTEISTILOJEN,
PORRASHUONEIDEN, ASUINHUONEIDEN, KYLPYHUONEIDEN JA SAUNOJEN OVIEN VAPAA KULKUAUKKO VÄHINTÄÄN 800 MM.
PYÖRÄHDYSYMPYROIDEN HALKAISIJAT ASUNNOISSA 1300 MM, PORRASHUONEISSA JA YHTEISTILOISSA 1500 MM.

ALLE 700 MM KORKEUDELLA LATTIASTA OLEVAT LASIPINNAT, JOISSA ON PUTOAMISVAARA, OVAT TURVALASIA (LAMINOITU).
ALLE 700 MM KORKEUDELLA LATTIASTA OLEVAT LASIPINNAT, JOISSA VAIN TÖRMÄYSVAARA JA EI PUTOAMISVAARAA, OVAT TURVALASIA (KARKAISTU).

PYSÄKÖINTIHALLIIN JA AS.RAK. A:HAN ON ESTEETÖN YHTEYS KADUN PUOLELTA. PORRASHUONEISTA ON ESTEETÖN YHTEYS
LEIKKI- JA OLESKELUALUEELLE, PIHAN ULKOILUVÄLINEVARASTOON SEKÄ JÄTETILAAN.
PARVEKKEILLE ON ESTEETÖN PÄÄSY ASUNNOSTA, KYNNYSKORKEUDET MAX. 20 MM.

PARVEKKEIDEN LASITUKSET TOTEUTETAAN ULKOMELULAUSUNNON (HELIMÄKI AKUSTIKOT OY, 6.7.2018) MUKAISESTI.
JÄTEKERÄYS SIJAITSEE JÄTETILASSA AS.RAK. A:SSA.

AUTOPAIKKALASKELMA:

AUTOPAIKKAVAATIMUS:
KOKO KORTTELI: 10300 / 120 kem2 = 85.8 = 86 AP, JOISTA 3 LE-AP.
TONTTI 33405-3: ASUNNOT 1 AP / 120 kem2, 4274 / 120 = 35.6 = 36 AP, JOISTA 1 LE-AP.

AUTOHALLIKOKONAISUUTEEN TOTEUTETAAN TONTTIEN 33405-3, 33405-4 JA 33405-5 OSUUDELLE:
- 36 KPL (JOISTA 1 LE-AP) TONTIN 33405-3 (AS OY HELSINGIN KUNINKAANRINNE) AUTOPAIKKAA (4274 / 120 = 35.6 = 36)
- 24 KPL (JOISTA 1 LE-AP) TONTIN 33405-4 (AS OY HELSINGIN KUNINKAANPOLKU) AUTOPAIKKAA (2928 / 120 = 24.4 = 24)
- 26 KPL (JOISTA 1 LE-AP) TONTIN 33405-5 (AS OY HELSINGIN KUNINKAANKALLIO) AUTOPAIKKAA (3098 / 120 = 25.8 = 26)
- RASITTEEKSI  13 KPL (JOISTA 1 LE-AP) TONTIN 33405-6 (AS OY HELSINGIN KUNINKAANKILPI) AUTOPAIKKAA
YHT. 99 AP (JOISTA 4 LE-AP)

POLKUPYÖRÄPAIKKAVAATIMUS 1 PP / 30 KEM2 = 4274 / 30 = 142.5 = 143 PP. NÄISTÄ VÄHINTÄÄN 75 % (108 PP) SIJOITETTAVA
RAKENNUKSIIN TAI PIHARAKENNUKSIIN.

RAKENNETAAN OMALLE TONTILLE SISÄLLE 108 PP JA ULOS 35 PP, YHT. 143 PP.

ASEMAKAAVA

3.9.2018
SUUNNITELMAT ON LAADITTU TASOKOORDINAATISTON ETRS-GK25
JA KORKEUSJÄRJESTELMÄN N2000 MUKAANASEMAPIIRUSTUS

HULEVESIEN KÄSITTELYN PERIAATTEET:

HULEVESIEN JOHTAMISEEN JA VIIVYTYKSEEN LIITTYEN ALUEEN KOLMEA TONTTIA
TARKASTELLAAN YHTENÄ KOKONAISUUTENA. POHJATUTKIMUKSEN MUKAAN TONTTIEN
RAKENTAMISALUE ON OSIN AVOKALLIOTA JA OSIN KALLIOISTA KITKAMAA-ALUETTA.

ASEMAKAAVA EDELLYTTÄÄ, ETTÄ NS. KOVIEN PINTOJEN 100 M2 PINTA-ALAA KOHTI ON
VIIVYTETTÄVÄ 0,5 M3. HULEVESIEN JOHTAMISEN JA VIIVYTYKSEN PERUSTEELLA KOLMEN
TONTIN KOKONAISUUS ON JAETTU KOLMEEN VIIVYTYSALUEESEEN, JOISTA TONTTIEN
KESKELLÄ PIHALLA OLEVA ON NS. SADEPUUTARHA, JOSSA ON SEPELIVIIVYTYS. KAHDESTA
MUUSTA VIIVYTYSALUEESTA HULEVEDET JOHDETAAN TONTTIEN ETELÄOSAAN HULEVESIEN
VIIVYTYSPUTISTOIHIN. KAIKKIEN VIIVYTYSLUEIDEN YLIVUOTOVEDET JOHDETAAN
HULEVESILITOKSIIN TONTTEN ETELÄPUOLELLE. HULEVESIEN KÄSITTELY ON ESITETTY
TARKEMMIN HULEVESISUUNNITELMASSA.
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AS.RAK. A, VESIKATTO

Viranomaisten arkistointimerkintöjä vartenTontti/Rn:o

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji Juoks. nro

Mittakaavat
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AS.RAK. B, POHJAPIIRUSTUS,
2. KERROS

Viranomaisten arkistointimerkintöjä vartenTontti/Rn:o

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji Juoks. nro

Mittakaavat

1:100
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KIM MICHAEL, ARKKITEHTI SAFA

TUNNUS LKM MUUTOS PIIRT. PVM
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arkm.fi ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

KOMEETANKUJA 1 B   02210 ESPOO

SUUNNITELMAT ON LAADITTU TASOKOORDINAATISTON ETRS-GK25
JA KORKEUSJÄRJESTELMÄN N2000 MUKAAN

E-MAIL pet.michael@arkm.fi
www.arkm.fi

8

EI
30

EI
30

EI
30

EI
30

EI30 EI30

+38,500

B B

PIH
AKANNEN P

ALO
-O

SASTO
IN

TI
 E

I60

8 m
 R

AKENNUKSEN JU
LK

IS
IV

UIS
TA

PIHAKANNEN PALO-OSASTOINTI EI60

8 m RAKENNUKSEN JULKISIVUISTA

PIHAKANNEN PALO-O
SASTO

INTI EI60

8 m
 RAKENNUKSEN JULKISIVUISTA

AS. RAK. A,

2. KERROS

MH1

WC

VH

ET

KT
OH

VH

KT

MH1

MH2

ET

MH2

MH3

JK
PK

L

APK

(MU)

SK

OH
JK
PKLAPK (MU)

SK

KH

S

IV-L
(PPK /

KU)

KH
S

IV-L
(PPK /

KU)

AS. RAK. B,
2. KERROS

PARVEKEPARVEKE

OH
KT

ET

JK
PK

L

APK

SK

IV-L
(PPK /

KU)

KH AK VT

PARVEKE

KT
OH

ET

ALK.

JK
PK SK

IV-L
(PPK /

KU)

KH

L

U
APK

VT

PARVEKE

KT

VH

ET

MH

OH

JK
PK

L

APK

(MU)

SK

IV-L
(PPK /

KU)

KH

VT

PARVEKE

ET

VH
MH

KT

OH

JK
PK L

APK

(MU)

SK

IV-L
(PPK /

KU)

KH

VT

PARVEKE

U

VTVT

ULKOVAIPAN KOKONAISÄÄNENERISTÄVYYDEN LIIKENNEMELUA VASTAAN OLTAVA VÄHINTÄÄN 32 dB (ASEMAKAAVA)

U
LKO

VAIPAN
 KO

KO
N

AISÄÄN
EN

ER
ISTÄVYYD

EN
 LIIKEN

N
EM

ELU
A VASTAAN

 O
LTAVA VÄH

IN
TÄÄN

 30 dB (LIIKEN
N

EM
ELU

SELVITYS)

PRH. B
27,5 m2

B32
3h+kt+s
67,0 m2

B33
4h+kt+s
94,0 m2

B35
2h+kt
43,0 m2

B30
2h+kt
42,0 m2

B31
1h+kt
29,0 m2

B34
1h+kt+alk.
31,0 m2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17N
 x 176 m

m
16E x 270 m

m

2 110 19 740 2 110

2 11019 7402 110

19
 4

10

19
 4

10

EI15
EI60

EI60

EI15

EI60

EI15

EI15

EI60

EI60 EI60

EI60

US9

US2

US9

US2

VS1

U
S8

VS3

U
S1

U
S8

U
S1

U
S8

U
S8

3.9.2018



AS.RAK. B, POHJAPIIRUSTUS,
3. KERROS

Viranomaisten arkistointimerkintöjä vartenTontti/Rn:o

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji Juoks. nro

Mittakaavat

1:100
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AS.RAK. B, POHJAPIIRUSTUS,
4. KERROS

Viranomaisten arkistointimerkintöjä vartenTontti/Rn:o

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji Juoks. nro

Mittakaavat

1:100
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AS.RAK. B, VESIKATTO

Viranomaisten arkistointimerkintöjä vartenTontti/Rn:o

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji Juoks. nro

Mittakaavat

1:100
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UUDISRAKENNUS

MAISEMAMAALAUKSENKATU 2
ASUNTO OY HELSINGIN KUNINKAANRINNE

00430 HELSINKI

33405 3

Suunnitteluala

Työnumero - muutosPiirustuksen tunnus

Tiedosto
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PäiväysSuunnittelija
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AS.RAK. C, POHJAPIIRUSTUS,
2. KERROS

Viranomaisten arkistointimerkintöjä vartenTontti/Rn:o

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji Juoks. nro

Mittakaavat

1:100

33
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AS.RAK. C, POHJAPIIRUSTUS,
3. KERROS

Viranomaisten arkistointimerkintöjä vartenTontti/Rn:o

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji Juoks. nro

Mittakaavat
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AS.RAK. C, POHJAPIIRUSTUS,
4. KERROS

Viranomaisten arkistointimerkintöjä vartenTontti/Rn:o

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji Juoks. nro

Mittakaavat
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AS.RAK. C, VESIKATTO

Viranomaisten arkistointimerkintöjä vartenTontti/Rn:o

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji Juoks. nro
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AS.RAK. A, LEIKKAUS

Viranomaisten arkistointimerkintöjä vartenTontti/Rn:o

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji Juoks. nro

Mittakaavat
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AS.RAK. A, JULKISIVUT

Viranomaisten arkistointimerkintöjä vartenTontti/Rn:o

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji Juoks. nro

Mittakaavat
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AS.RAK. B, LEIKKAUS

Viranomaisten arkistointimerkintöjä vartenTontti/Rn:o

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji Juoks. nro

Mittakaavat
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AS.RAK. B, JULKISIVUT

Viranomaisten arkistointimerkintöjä vartenTontti/Rn:o

Rakennustoimenpide
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Piirustuslaji Juoks. nro

Mittakaavat

1:100

33

UUDISRAKENNUS

MAISEMAMAALAUKSENKATU 2
ASUNTO OY HELSINGIN KUNINKAANRINNE

00430 HELSINKI

33405 3

Suunnitteluala

Työnumero - muutosPiirustuksen tunnus

Tiedosto

1560

ARK
PäiväysSuunnittelija

PUH 09 - 804 3373    GSM 0400 - 474 041

KIM MICHAEL, ARKKITEHTI SAFA

TUNNUS LKM MUUTOS PIIRT. PVM

PÄÄPIIRUSTUS

arkm.fi ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

KOMEETANKUJA 1 B   02210 ESPOO

SUUNNITELMAT ON LAADITTU TASOKOORDINAATISTON ETRS-GK25
JA KORKEUSJÄRJESTELMÄN N2000 MUKAAN

E-MAIL pet.michael@arkm.fi
www.arkm.fi

19

+33,300

+38,500

+48,600

+33,300

+38,500

+48,600

AS.RAK. B,
JULKISIVU ETELÄÄN

1B

2

26

7

2

2

2

3

2

2

3

3

3

2

7

6

2

1B

4

2 3

4 4

4

7 733

2 2

10

(TO
N

TIN
 R

AJA)

+38,400

+48,600

+38,400

+48,600

+34,500

+38,480

AS.RAK. B,
JULKISIVU POHJOISEEN

2

2

2

6

7

3

2

2
2

3 3

2

2

1B
6 6

SP-I

PYSÄKÖINTIHALLI

PIHAKANNEN PALO-OSASTOINTI EI60
8 m RAKENNUKSEN JULKISIVUISTA

+33,300

+36,790

+48,600

+38,300

+41,500

+48,600

+33,800

+38,500

AS.RAK. B,
JULKISIVU LÄNTEEN KUNINKAANTAMMENRINNE

4

1B

6
3

7
(5)

6
3
7(5)

2

2

2

PYSÄKÖINTIHALLI

PIHAKANNEN PALO-OSASTOINTI EI60
8 m RAKENNUKSEN JULKISIVUISTA

EI60 TO
N

TIN
 R

AJA

+33,400

+36,790

+48,600

+38,300

+41,500

+48,600

+34,500

+38,500

+34,000

AS.RAK. B,
JULKISIVU ITÄÄN

KUNINKAANTAMMENRINNE

4

1B

6
3

7(5)

6
3

7(5)

2

2

2

PYSÄKÖINTIHALLI

PIHAKANNEN PALO-OSASTOINTI EI60
8 m RAKENNUKSEN JULKISIVUISTA

EI60 EI60

TO
N

TI
N

 R
AJ

A

JULKISIVUMATERIAALIT JA -VÄRIT:

1A. TIILI, SAUMA HARMAA, ESIM. WIENERBERGER, KAAKAONRUSKEA, KARHEA
1B. TIILI, SAUMA HARMAA, ESIM. WIENERBERGER, PUNAINEN, KARHEA
1C. TIILI, SAUMA HARMAA, ESIM. WIENERBERGER, KUURA, KARHEA
2. PELTI, HARMAA
3. MAALATTU ALUMIINI, HARMAA
4. BETONI, SILEÄ PINTA
5. MAALATTU BETONI, PUNERTAVA SÄVY
6. LASI, PYSTYRAITAKUVIO
7. LASI, KIRKAS
8. MAALATTU BETONI, HARMAA
9. VIHERKATTO (PIHAN UVV:N KATTO)
10. RAPPAUS, HARMAA

3.9.2018



AS.RAK. C, LEIKKAUS

Viranomaisten arkistointimerkintöjä vartenTontti/Rn:o

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji Juoks. nro

Mittakaavat

1:100

33

UUDISRAKENNUS

MAISEMAMAALAUKSENKATU 2
ASUNTO OY HELSINGIN KUNINKAANRINNE

00430 HELSINKI

33405 3

Suunnitteluala

Työnumero - muutosPiirustuksen tunnus

Tiedosto

1560

ARK
PäiväysSuunnittelija

PUH 09 - 804 3373    GSM 0400 - 474 041

KIM MICHAEL, ARKKITEHTI SAFA

TUNNUS LKM MUUTOS PIIRT. PVM

PÄÄPIIRUSTUS

arkm.fi ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

KOMEETANKUJA 1 B   02210 ESPOO

SUUNNITELMAT ON LAADITTU TASOKOORDINAATISTON ETRS-GK25
JA KORKEUSJÄRJESTELMÄN N2000 MUKAAN

E-MAIL pet.michael@arkm.fi
www.arkm.fi
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AS.RAK. C, JULKISIVUT

Viranomaisten arkistointimerkintöjä vartenTontti/Rn:o

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji Juoks. nro

Mittakaavat

1:100

33

UUDISRAKENNUS

MAISEMAMAALAUKSENKATU 2
ASUNTO OY HELSINGIN KUNINKAANRINNE

00430 HELSINKI

33405 3

Suunnitteluala

Työnumero - muutosPiirustuksen tunnus

Tiedosto
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PäiväysSuunnittelija

PUH 09 - 804 3373    GSM 0400 - 474 041

KIM MICHAEL, ARKKITEHTI SAFA

TUNNUS LKM MUUTOS PIIRT. PVM

PÄÄPIIRUSTUS

arkm.fi ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

KOMEETANKUJA 1 B   02210 ESPOO

SUUNNITELMAT ON LAADITTU TASOKOORDINAATISTON ETRS-GK25
JA KORKEUSJÄRJESTELMÄN N2000 MUKAAN

E-MAIL pet.michael@arkm.fi
www.arkm.fi
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JULKISIVUMATERIAALIT JA -VÄRIT:

1A. TIILI, SAUMA HARMAA, ESIM. WIENERBERGER, KAAKAONRUSKEA, KARHEA
1B. TIILI, SAUMA HARMAA, ESIM. WIENERBERGER, PUNAINEN, KARHEA
1C. TIILI, SAUMA HARMAA, ESIM. WIENERBERGER, KUURA, KARHEA
2. PELTI, HARMAA
3. MAALATTU ALUMIINI, HARMAA
4. BETONI, SILEÄ PINTA
5. MAALATTU BETONI, PUNERTAVA SÄVY
6. LASI, PYSTYRAITAKUVIO
7. LASI, KIRKAS
8. MAALATTU BETONI, HARMAA
9. VIHERKATTO (PIHAN UVV:N KATTO)
10. RAPPAUS, HARMAA

3.9.2018



ULKOILUVÄLINEVARASTO

Viranomaisten arkistointimerkintöjä vartenTontti/Rn:o

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji Juoks. nro

Mittakaavat
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AS.RAK. D,
JULKISIVU POHJOISEEN
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JULKISIVUMATERIAALIT JA -VÄRIT:

1A. TIILI, SAUMA HARMAA, ESIM. WIENERBERGER, KAAKAONRUSKEA, KARHEA
1B. TIILI, SAUMA HARMAA, ESIM. WIENERBERGER, PUNAINEN, KARHEA
1C. TIILI, SAUMA HARMAA, ESIM. WIENERBERGER, KUURA, KARHEA
2. PELTI, HARMAA
3. MAALATTU ALUMIINI, HARMAA
4. BETONI, SILEÄ PINTA
5. MAALATTU BETONI, PUNERTAVA SÄVY
6. LASI, PYSTYRAITAKUVIO
7. LASI, KIRKAS
8. MAALATTU BETONI, HARMAA
9. VIHERKATTO (PIHAN UVV:N KATTO)
10. RAPPAUS, HARMAA
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